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Kontaktuppgifter för AT-läkare vårdcentraler 
Ljungby, Region Kronoberg 

 

Achima Care Älmhult 

Senada Hodzic, verksamhetschef, senada.hodzic@kronoberg.se 
 
Filial Lidhult 

Carina Heed, verksamhetschef, carina.heed@kronoberg.se     
Hanna Petersson, avdelningschef, hanna.petersson@kronoberg.se   
Filippa Hummer, MLA, filippa.hummer@kronoberg.se 

Gränsbygdskliniken Markaryd 

Peter Svensson, verksamhetschef, markaryd@gransbygdskliniken.se 

Kry Älmhult 

Malin Pettersson, verksamhetschef, malin.a.pettersson@kronoberg.se 

Kungshögen 

Carina Heed, verksamhetschef, carina.heed@kronoberg.se   
Ann-Sofi Henriksson, avdelningschef, ann-sofi.henriksson@kronoberg.se  
Matilda Eriksson, MLA, matilda.eriksson@kronoberg.se  
 
Lagan 

Carina Heed, verksamhetschef, carina.heed@kronoberg.se 
Christina Nilsson, avdelningschef, christina.l.nilsson@kronoberg.se 
Filippa Hummer, MLA, filippa.hummer@kronoberg.se  
 
Läkarhuset Ljungby 

Mari Bergenholtz, verksamhetschef, mari.bergenholtz-liljedahl@kronoberg.se  
Joanna Musial, distriktsläkare och handledare, joanna.musial@kronoberg.se 

Markaryd 

Carina Augustsson, verksamhetschef, carina.augustsson@kronoberg.se  
Frank Ulbrich, avdelningschef, frank.ulbrich@kronoberg.se  
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Sländan  

Carina Heed, verksamhetschef, carina.heed@kronoberg.se 
Hanna Petersson, avdelningschef, hanna.petersson@kronoberg.se 
Louise Berglund-Ekstrand, MLA, louise.berglund-ekstrand@kronoberg.se  

Smålandshälsan i Ljungby 

Olle Mårtensson, verksamhetschef, olle.martensson@kronoberg.se  

Strömsnäsbruk 

Carina Augustsson, verksamhetschef, carina.augustsson@kronoberg.se 
Frank Ulbrich, avdelningschef, frank.ulbrich@kronoberg.se 
Göran Nilsson, MLA, goran.nilsson@kronoberg.se  

mailto:carina.heed@kronoberg.se
mailto:hanna.petersson@kronoberg.se
mailto:louise.berglund-ekstrand@kronoberg.se
mailto:olle.martensson@kronoberg.se
mailto:carina.augustsson@kronoberg.se
mailto:frank.ulbrich@kronoberg.se
mailto:goran.nilsson@kronoberg.se

